
9 сентября   2019 г.                                             № 96/9 
О  результатах  

Выборов депутатов Совета сельского поселения Старомунасиповский  сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан  

 

 В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о Выборах 

и на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №130/217-5 от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательной комиссии муниципального района Бурзянский  район 

Республики Башкортостан 

решила: 

1.  Признать выборы депутатов Совета Старомунасиповский сельсовет  

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан состоявшимися и 

действительными. 

2. Установить, что депутатами Совета сельского Совета муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан избраны: 

Округ № 1 Яугазинский  Тляубаев Надир мунирович 

Округ № 2 Каинтугайский  Тляубаев Рамиль Салахетдинович 

Округ № 3 Центральный Сатвалов Ильшат Ахтямович 

Округ № 4 Моронташский Мухаметгалин Булат Валинурович 

Округ № 5 Мунасиповский  Юмагулов Хабир Магадеевич 

Округ № 6 Набережный  Ягафарова Гузель Сафаровна 

Округ № 7 Салаватский  Кутлубаев Данил Камилович 

Округ № 8 Школьный  Кунафин Ихсан Шамсетдинович 

Округ № 9 Ослотауский  Кунафин Ражап Мустафович 

Округ № 10 Кепесский  Муллагулов Илгиз Махмутдинович 

 

3.  Направить  настоящее  решение  в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                       _________________     С.С. Уразаев 

 
Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                      _________________  Л.З. Гайсина  


